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Nivel: A
Categoria: Infantil

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL
1 Bonora, Manuela RIVER PLATE 3,700 12,333 1,500 9,100 4,200 11,950 3,700 12,300 45,683
2 Chiorazzo Azul LANUS 3,700 12,700 1,200 9,000 4,300 11,450 3,900 12,300 45,450
3 Leila Martinez CAVS 3,500 12,267 2,300 9,100 4,300 12,300 3,700 11,750 45,417
4 Saucedo Rocío CGN 3,500 12,167 2,200 8,300 4,400 12,300 4,000 12,500 45,267
5 Pascual Abril CENTRO GIMNASIA ARTISTICA 3,500 11,967 1,700 9,750 4,000 11,650 3,700 11,850 45,217
6 Harte Malena CGN 3,500 12,100 1,900 10,350 3,800 10,600 3,700 11,950 45,000
7 Curti Ruiz Milagros GIMNASTIC 3,700 12,433 1,300 9,400 3,800 11,300 3,700 11,350 44,483
8 Valastro, Ornella C. QUILMES MDP 3,500 12,133 1,500 8,500 3,900 11,050 4,200 12,400 44,083
9 Letizia Kurdi CAVS 3,500 12,433 1,400 7,800 4,400 11,650 3,900 11,950 43,833
10 Lopergolo Celeste EGA 3,500 11,067 1,700 8,600 4,000 12,100 3,700 12,000 43,767
11 Nuñez Martina CONESA 3,500 12,133 2,100 9,650 3,900 9,050 3,800 11,450 42,283
12 Dominguez Tuchi Victoria GIMNASTIC 3,500 12,233 1,600 8,650 3,700 9,800 3,600 11,400 42,083
13 Dos Santos Julieta GEBA 2,000 10,533 1,300 7,600 3,200 11,250 3,600 11,550 40,933
14 Barbieri Ana SCUELA ROSARINA DE GIMNAS 2,000 10,200 1,400 8,250 3,200 10,800 3,500 11,600 40,850
15 Arosteguy Ana GEBA 3,500 12,100 1,100 4,750 4,200 11,350 3,700 11,550 39,750
16 Harte Belen CGN 3,300 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 3,600 11,700 23,300
17 Mesropyan Meline DEFE BANFIELD 0,000 0,000 2,700 9,350 3,200 10,000 0,000 0,000 19,350
18 Matilda Diletto CAVS 0,000 0,000 0,000 0,000 3,200 8,100 1,300 5,450 13,550

Clasificación All-Around

Salto Paralelas Viga Suelo



Nivel: A
Categoria: Infantil

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
1 Harte Malena 12,100 10,350 10,600 11,950

Harte Belen CGN 11,600 0,000 0,000 11,700 90,267
Saucedo Rocío 12,167 8,300 12,300 12,500

Total 24,267 18,650 22,900 24,450

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
2 Matilda Diletto 0,000 0,000 8,100 5,450

Letizia Kurdi CAVS 12,433 7,800 11,650 11,950 89,250
Leila Martinez 12,267 9,100 12,300 11,750

Total 24,700 16,900 23,950 23,700

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
3 Dominguez Tuchi Victoria 12,233 8,650 9,800 11,400

Curti Ruiz Milagros GIMNASTIC 12,433 9,400 11,300 11,350 86,567
0,000 0,000 0,000 0,000

Total 24,667 18,050 21,100 22,750

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
4 Arosteguy Ana 12,100 4,750 11,350 11,550

Dos Santos Julieta GEBA 10,533 7,600 11,250 11,550 80,683
0,000 0,000 0,000 0,000

Total 22,633 12,350 22,600 23,100

Calificación Por Equipos



Nivel: A
Categoria: Juvenil

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL
1 Dominici Martina CGN 4,600 13,533 4,700 12,400 4,800 13,133 4,900 12,450 51,517
2 Villalpando Ma. Agustina CGN 3,500 12,200 5,000 12,550 4,600 13,000 4,600 12,650 50,400
3 Espósito Lucía Belen CGN 3,500 12,400 4,100 11,650 4,100 11,267 4,400 12,450 47,767
4 Bernal Maria Selena QAC 4,000 13,033 4,500 11,200 4,400 12,367 4,300 10,900 47,500
5 Fernandez Luna ARGYM 4,000 12,833 3,500 10,100 4,000 12,167 4,200 12,300 47,400
6 Derma Catalina ARGYM 3,500 12,167 4,100 9,750 4,300 11,933 4,300 12,300 46,150
7 Pedersen, Paloma Tres Arroyos 3,500 12,433 2,300 9,700 4,400 11,900 4,000 11,800 45,833
8 Olivia Araujo CAVS 4,000 12,700 4,400 10,500 4,700 10,333 4,500 12,250 45,783
9 Gomez Aimara M. Michele GIMNASTIC 3,700 12,667 2,200 7,950 4,600 12,200 4,300 12,350 45,167
10 Valentina Lorente Garcia CGI SALTA 4,000 12,933 2,900 9,200 4,600 10,900 4,000 11,300 44,333
11 Magistrati Abigail GIMNASTIC 4,000 12,867 3,800 9,500 4,900 10,167 4,300 11,600 44,133
12 Capdevila Delfina GEBA 3,700 12,300 1,400 8,800 4,200 10,700 3,900 10,900 42,700
13 Szumik Brisa Belen GIMNASTIC 3,700 11,200 1,900 9,700 3,900 10,467 3,500 11,200 42,567
14 Rosenberg, Naiara HACOAJ 3,700 11,200 3,000 7,800 4,300 9,367 3,400 11,050 39,417
15 Berti, Evelin EGA 3,700 12,300 1,900 8,350 2,300 8,733 4,100 9,850 39,233

Clasificación All-Around

Salto Paralelas Viga Suelo



Nivel: A
Categoria: Juvenil

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
1 Dominici Martina 13,533 12,400 13,133 12,450

Villalpando Ma. Agustina CGN 12,200 12,550 13,000 12,650 102,117
Espósito Lucía Belen 12,400 11,650 11,267 12,450

Total 25,933 24,950 26,133 25,100

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
2 Derma Catalina 12,167 9,750 11,933 12,300

Fernandez Luna ARGYM 12,833 10,100 12,167 12,300 93,550
0,000 0,000 0,000 0,000

Total 25,000 19,850 24,100 24,600

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
3 Magistrati Abigail 12,867 9,500 10,167 11,600

Gomez Aimara M. Michele GIMNASTIC 12,667 7,950 12,200 12,350 91,350
Szumik Brisa Belen 11,200 9,700 10,467 11,200

Total 25,533 19,200 22,667 23,950

Calificación Por Equipos



Nivel: A
Categoria: Mayor

Puesto Gimnasta Institucion Nota D Final Nota D Final Nota D Final Nota D Final TOTAL
1 Tarabini, Ayelen C. QUILMES MDP 4,600 13,700 4,400 12,300 4,800 12,200 4,700 13,050 51,250
2 Agustina Pisos CAVS 4,600 13,350 4,700 12,750 4,900 12,400 4,300 12,550 51,050
3 Esperanza Fernandez ARGYM 4,000 12,850 3,300 10,750 5,100 12,000 4,300 12,450 48,050
4 Mayra Vaquie CAVS 4,600 13,500 4,700 10,900 5,100 11,700 4,500 11,150 47,250
5 Pietrantuono, Romina C. QUILMES MDP 4,200 13,050 4,500 10,750 5,100 10,850 4,400 12,050 46,700
6 Camila Bonzo CAVS 4,600 13,450 4,600 9,850 5,200 11,300 4,400 12,000 46,600
7 Palmou Felicitas ARGYM 4,200 12,950 2,700 9,800 4,700 11,200 4,300 12,350 46,300
8 Galera, Merlina C. QUILMES MDP 3,700 11,500 4,300 10,250 4,900 11,850 4,700 12,500 46,100
9 Camila Ambrosio CAVS 4,000 11,800 4,300 10,550 5,100 9,300 4,400 12,000 43,650
10 Klesa, Camila C. QUILMES MDP 4,400 11,900 4,300 9,100 4,400 10,700 3,900 11,700 43,400
11 Valente Ailen ARGYM 0,000 0,000 4,800 11,850 4,100 10,850 4,400 11,900 34,600

Clasificación All-Around

Salto Paralelas Viga Suelo



Nivel: A
Categoria: Mayor

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
1 Agustina Pisos 13,350 12,750 12,400 12,550

Mayra Vaquie CAVS 13,500 10,900 11,700 11,150 98,300
0,000 0,000 0,000 0,000

Total 26,850 23,650 24,100 23,700

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
2 Tarabini, Ayelen 13,700 12,300 12,200 13,050

Pietrantuono, Romina C. QUILMES MDP 13,050 10,750 10,850 12,050 97,950
Klesa, Camila 11,900 9,100 10,700 11,700

Total 26,750 23,050 23,050 25,100

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
3 Esperanza Fernandez 12,850 10,750 12,000 12,450

Palmou Felicitas ARGYM 12,950 9,800 11,200 12,350 96,400
Valente Ailen 0,000 11,850 10,850 11,900

Total 25,800 22,600 23,200 24,800

Puesto Gimnasta Institucion Salto Paralelas Viga Suelo TOTAL
4 Camila Bonzo 13,450 9,850 11,300 12,000

Camila Ambrosio CAVS 11,800 10,550 9,300 12,000 90,250
0,000 0,000 0,000 0,000

Total 25,250 20,400 20,600 24,000

Calificación Por Equipos
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